1

外交部 105年度補助國內非政府組織幹部赴國際非政府

組織實習公告

主旨：外交部（以下簡稱本部）105 年度補助國內非政府組織

（以下簡稱 NGO）幹部赴國際非政府組織（以下簡稱

INGO）實習相關辦法。

說明：

一、 為協助我國內 NGO培育國際事務人才，建構與國際接

軌能力，並強化與國際非政府組織合作關係，本部 105

年度辦理補助我 NGO幹部赴國外 INGO實習計畫，以

考察 INGO 經營管理實務，建立我國 NGO 與各領域

INGO之夥伴關係。

二、 本案申請資格、報名截止日期及甄選要點等相關細節，

請上本部網站 www.mofa.gov.tw 或本部 NGO 雙語網站

www.taiwanngo.tw查詢。

三、 本案聯絡人：本部非政府組織國際事務會劉薦任科員曉

儒。電話：02-23482016；傳真：02-23715701；電子信

箱：jhliu@mofa.gov.tw。